1

证券代码：603102        证券简称：百合股份         公告编号：2022-029

威海百合生物技术股份有限公司

关于 2022 年第三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

威海百合生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所

《上市公司行业信息披露指引第十五号—食品制造（2020 年修订）》的有关规

定，现将公司 2022 年第三季度主要经营数据公告如下：

一、公司 2022 年第三季度主要经营情况

（一）主营业务按产品分类情况：

单位：元

产品分类 2022 年 7-9 月销售收入 2021 年 7-9 月销售收入 增减变动幅度（%）

软胶囊 90,051,295.87  65,482,041.39 37.52

片剂 39,554,496.62  40,063,930.59 -1.27

粉剂 17,226,797.55  19,005,217.77 -9.36

硬胶囊 13,135,714.14  19,101,731.59 -31.23

功能饮品 25,640,998.32  17,619,578.27 45.53

组合及其他 4,018,414.21  141,302.62 2,743.84

合计 189,627,716.72 161,413,802.24 17.48

（二）主营业务按销售模式分类情况：

单位：元

销售模式 2022 年 7-9 月销售收入 2021年7-9月销售收入 增减变动幅（%）

合同生产 158,316,170.61 128,323,337.03 23.37

自主品牌 31,311,546.11 33,090,465.21 -5.38

合计 189,627,716.72 161,413,802.24 17.48

2

（三）主营业务按区域分类情况：

单位：元

区域 2022 年 7-9 月销售收入 2021 年 7-9 月销售收入 增减变动幅度（%）

境内 176,528,818.66 142,979,391.48 23.46

境外 13,098,898.06 18,434,410.76 -28.94

合计 189,627,716.72 161,413,802.24 17.48

二、公司 2022 年第三季度经销商变动情况

单位：个

区域名称 报告期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

境内 519 128 35

境外 4 2 1

合计 523 130 36

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上经营数据仅供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公司董事会提醒

投资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

威海百合生物技术股份有限公司董事会

2022 年 10 月 25 日